 55 5130 7810
 56 2442 9221
 Luis Moya No.64 L.1, Col. Centro, C.P. 06070 CDMX
CDMX
 55 5130 7810
 55 6625 4679 • 55 4378 0180

Corriente de
salida (A)
Motor adaptativo Dimensiones (mm)
(KW) (HP) W H D W1 H1
Perforación de
montaje d
HV100-R40G2
Trifásico 220 VAC
3.4 2.1 0.4 0.5
78 200 212 95 154 5
HV100-1R5G2 5.0 3.8 0.75 1
HV100-2R2G2 5.8 5.1 1.5 2
HV100-R75G2 10.5 9 2.2 3
HV100-004G2 14.6 13 3.7 5
129 230 240 140 180.5 5
HV100-5R5G2 26 25 5.5 7.5
HV100-7R5G2 35 32 7.5 10
188 305 322 205 199 6HV100-011G2 46.5 45 11 15
HV100-015G2 62 60 15 20
HV100-R75G3
Trifásico 380-440 VAC
3.4  2.1 0.75 1
78 200 212 95 154 5
HV100-1R5G3 5.0 3.8 1.5 2
HV100-2R2G3 5.8 5.1 2.2 3
HV100-004G3 10.5 9.0 4.0 5
HV100-5R5G3 14.6 13 5.5 7.5
129 230 240 140 180.5 5HV100-7R5G3 20.5 17 7.5 10
HV100-011G3 26 25 11 15
HV100-015G3 35 32 15 20
188 305 322 205 199 6
HV100-018G3 38.5 37 18.5 25
HV100-022G3 46.5 45 22 30
HV100-030G3 62 60 30 40
CDMX
 55 5130 7810
 55 6625 4679 • 55 4378 0180

Suministro
de energía
(KVA)
Corriente de
entrada (A)
Corriente de
salida (A)
Motor adaptativo Dimensiones (mm)
(KW) (HP) W H D W1 H1 D1 H2 D2
Perforación de
montaje (mm)
HV480-R75G2
trifásico 220 VAC
3 5 3.8 0.75 1
90 176 134 66 166 145 156 82 5
HV480-1R5G2 4.0 5.8 5.1 1.5 2
HV480-2R2G2 5.9 10.5 9.0 2.2 3
125 234 177 104 220 188 205 - 5
HV480-004G2 8.9 14.6 13.0 3.7 5
HV480-5R5G2 17 26.0 25.0 5.5 7.5
170 301 188 110 285 193 264 128 5
HV480-7R5G2 21 35.0 32.0 7.5 10
HV480-011G2 30 46.5 45 11 15 195 330 185 150 315 197 284 130 6
HV480-015G2 40 62 60 15 20
227 388 196 150 375 206 350 133 7
HV480-018G2 57 76 75 18 25
HV480-R75G3
trifásico
380~440 VAC
1.5 3.4 2.1 0.75 1
90 176 134 66 166 145 156 82 5HV480-1R5G3 3.0 5.0 3.8 1.5 2
HV480-2R2G3 4.0 5.8 5.1 2.2 3
HV480-004G3 5.9 10.5 9.0 4.0 5
125 234 177 104 220 188 205 - 5HV480-5R5G3 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
HV480-7R5G3 11 20.5 17.0 7.5 10
HV480-011G3 17 26.0 25.0 11 15
170 301 188 110 285 193 264 128 5
HV480-015G3 21 35.0 32.0 15 20
HV480-018G3 45 42 37 18.5 25 195 330 185 150 315 197 284 130 6
CDMX
 55 5130 7810
 55 6625 4679 • 55 4378 0180